АДМИНИСТРАЦИЯ УРЖУМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРЖУМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2022                                                                                                       № 600

г. Уржум Кировской области

О внесении изменений в постановление администрации Уржумского

городского поселения от 31.01.2022 №37 «О создании общественной

комиссии по реализации федерального проекта «Формирование

комфортной городской среды» на территории Уржумского городского

поселения»

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2009 №131 – ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», а также постановлением РФ от 30.12.2017 года №1710 «Об

утверждении государственной программы Российской Федерации

«Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами

граждан Российской Федерации», руководствуясь статьей 34 Устава

муниципального образования Уржумское городское поселение Уржумского

района Кировской области, администрация Уржумского городского поселения

Уржумского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 1 постановления администрации Уржумского городского

поселения  от 31.01.2022 №37 изложить в новой редакции: «Создать

общественную комиссию по реализации регионального проекта «Формирование

комфортной городской среды» на территории Уржумского городского

поселения Уржумского района Кировской области».

2. Утвердить в новой редакции состав общественной комиссии по

реализации регионального проекта «Формирование комфортной городской

среды» на территории Уржумского городского поселения Уржумского района

Кировской области согласно приложению.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации Уржумского

городского поселения     С.А. Медведев

Приложение

Утверждено постановлением
администрации Уржумского

городского поселения
от 30.12.2022 г. № 600

СОСТАВ

общественной комиссии по реализации регионального проекта

«Формирование комфортной городской среды» на территории

Уржумского городского поселения  Уржумского района Кировской

области

МЕДВЕДЕВ

Сергей Анатольевич

- глава администрации Уржумского

городского поселения, председатель

комиссии

КИСЕЛЕВА

Людмила Евгеньевна

СЕЛЕЗНЕВА

Виктория Артемовна

СЕМИГЛАЗОВ

Иван  Николаевич

- заместитель главы администрации

Уржумского городского поселения,

заместитель председателя комиссии

- консультант отдела бухгалтерского

учета, социально – экономического

развития, экономического и бюджетного

планирования администрации

Уржумского городского поселения,

секретарь   комиссии

- заместитель главы администрации

Уржумского муниципального района,

начальник управления по вопросам

жизнеобеспечения (по согласованию)

ГРОМКОВА

Татьяна Михайловна

- консультант управления по вопросам

жизнеобеспечения администрации

Уржумского муниципального района (по

согласованию)

ЕФИМОВА

Надежда Сергеевна

ОЛЕЙНИК

Игорь Олегович

ЗОНОВА

Наталья Петровна

- заведующий сектором по работе с

муниципальным имуществом и

земельными ресурсами администрации

Уржумского городского поселения

- заведующий сектором архитектуры и

жилищно – коммунального хозяйства

администрации Уржумского городского

поселения

- депутат Уржумской городской Думы

пятого созыва (по согласованию)

МАЧИХИНА

Людмила Николаевна

ПОЛЯКОВ

Андрей Викторович

- председатель общественной организации

ветеранов (пенсионеров) войны, труда,

Вооружённых сил и правоохранительных

органов Уржумского района (по

согласованию)

- начальник отдела ГИБДД ОМВД России

по Уржумскому району (по

согласованию)

______________________